
（ 事 務 連 絡 ） 

令和 7 年 2 月 7 日 

 
  技能検定受検企業・団体等 

事務ご担当者 様 

群馬県職業能力開発協会 

技 能 振 興 第 1 課  

 

令和 7 年度前期技能検定説明会の開催について 
 

  技能検定事業の推進につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、今期技能検定の実施にあたり、技能検定周知のため下記により標記説明会を開催

いたします。参加を希望される企業・団体の事務ご担当者の方は、技能検定説明会参加申

込書により 2 月 25 日（火）までに郵送、FAX（0270-21-0568）または Mail

（kentei01@po.wind.ne.jp）でご連絡くださるようお願い申し上げます。 
 

                                   記 
 

１ 日 時   令和 7 年 3 月 4 日（火） 午後 2 時 00 分～午後 3 時 00 分 
 

２ 場 所   群馬県技能検定場 

        伊勢崎市宮子町 1211-1 
 

３ 議 題 

   ア 令和 7 年度前期技能検定実施について 

   イ 受検案内及び受検申請書の取り扱いについて 

   ウ その他 

 

※ 本説明会は、各企業・団体にて受検者の申請を取りまとめる事務担当者を対象とし

た内容となります。個人の受検者の方を対象とした説明会ではございませんので、

ご留意願います。 

 

【事務担当】群馬県職業能力開発協会 

技能振興第 1 課 

〒372-0801 伊勢崎市宮子町 1211-1 

ＴＥＬ：0270-23-7761 

ＦＡＸ：0270-21-0568 

E-mail：kentei01@po.wind.ne.jp 


